
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Dutý připínací penis Jim (19,5 cm)

Údržba

Připínací penis by se měl otírat vlhkým hadřikem (možno opatrně omývat pod
tekoucí vodou – voda nesmí přijít do styku s kablíkem). Ovladač lze také otřít
od případného gelu apod. Dezinfekce pomůcek se hodí k očištění samotného
připínacího penisu. Zbaví ho všech nezvaných hostů, neboli bakterií.

Nabíjení

Připínací penis má napájení na 2 AA baterie (tužkové). Ovladač je připojen k strap-onu delším kablíkem. Ten vede
k vibračnímu tělesu uvnitř připínacího penisu.

Ovládání

Ovladač z plastu je připojen k strap-onu tenkým kablíkem. Jeho velikost je praktická. Vejde se do dlaně ruky a
poskytuje snadné ovládání.

Voděodolnost

Připínací penis není plně vodotěsný.

Materiál

Materiál strap-onu je měkký, příjemný, ale dostatečně pevný latex. Ve vrchní části je připínací penis cca 8,5cm plný.
To umožňuje muži (i bez erekce) snadný a uspokojující průnik do vagíny. Na povrchu připínacího penisu je materiál
volnější, částečně imitující předkožku. Pocit ze soulože je tedy poměrně reálný. Připevňovací pásky jsou z pružné a
nastavitelné gumy. Obvod pasu se dá přizpůsobit velikosti S až XL.

Barva

Tělová s bílou (neprůhledná). Ovladač je v krémové barvě.

Rozměry

Celková délka strap-onu : 19,5 cm
Délka strap-on penisu : 15,5 cm
Vnitřní délka strap-onu : 11 cm
Průměr vrchní části strap-onu (žalud) : 4,2 cm
Průměr střední části strap-onu : 5 cm
Průměr spodní části strap-onu : 8 cm – 11,5 cm
Průměr vnitřní části strap-onu (otvor) : 2,5 cm
Hmotnost: 268 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vhodné pro muže s problematickou erekcí. Velikost penisu v ochablém (nebo ztopořeném) stavu by měla být 11 cm a
méně, v průměru 2,5 cm a méně, aby si muž mohl strap-on na penis nasadit.

Nastavitelná guma :
Nastavitelná gumička se dá upravit posuvnou sponou. Rozměry jsou tak vhodné téměř pro každého (od cca 50 cm až
po 150 cm v pase).
Pokud spona na gumičce zůstane v minimálním nastavení, rozměry jsou:

obvod pasu nenatažené gumičky (nejmenší velikost) : 46 cm – pásky gumičky nastaveny na nejmenší
velikost při oblečení na sebe
obvod pasu natažené gumičky (největší velikost) : 92 cm – pásky gumičky nastaveny na nejmenší
velikost při oblečení na sebe

Posune-li se spona do maximálního nastavení, rozměry jsou:

obvod pasu nenatažené gumičky (nejmenší velikost) : 84 cm – pásky gumičky nastaveny na největší
velikost při oblečení na sebe
obvod pasu natažené gumičky (největší velikost) : 150 cm – pásky gumičky nastaveny na největší
velikost při oblečení na sebe

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

